
Réunion 4 du Lundi 13 Janvier 2020 - 8 Courses

HIPPODROME DE TOULOUSE
Télécharger votre programme à l'adresse suivante : www.sorec.ma

C3 -  PRIX DE CAHORS  17:37
Attele - F 5 ans -  - 18 000 € - 2325 m (C.à dr.)
N° Chevaux SAR Dst. Jockeys Entraineurs Propriètaires Origines Gains Perfs CP
1 FLEUR DE LIN (0) F5BAI 2325 S. Bouisson S. Bouisson Mme N. Semeillon Password-Sousse 18000 € 190A2A

6A
49

2 FORTUNA ROSE (0) F5BAI 2325 Y. Bouisson S. Bouisson L. Ginestet First de retz-Vallee rose 18000 € 190A6A
4A

59

3 FABULEUSE SIA (0) F5BAI 2325 F. Clozier M. Hanquier Mlle Ch. Sabatte Niky-Ra belle eileen 18220 € DA199A
4A

24

4 FRIMOUSSE QUICK (0) F5BAI 2325 E. Audebert E. Audebert Ecurie Quick Star Password-Martingale d'axel 18360 € 193A9A
5A

12

5 FEE MYSTIC (0) F5BAI 2325 Cedric Terry G. Lefrou Cl. Cayla Village mystic-Oree du verbois 18410 € DM197A
0A

39

6 FANA DES NEUF CLOS
(0)

F5ALE 2325 D. Laisis G. Metzler Ph. Meston Korean-Tana des neuf clos 18640 € 19DA0A
8A

89

7 FUSEE DE BAUNE (0) F5BAI 2325 M. Criado M. Criado Th. Le Floch Gerbo lets-Union de baune 18730 € 195A6A
8A

13

8 FILANTE TEGE (0) F5BAI BR 2325 V. Cabos P. Terry Ecurie Les Tilleuls Jeanbat du vivier-L'etoile de rabut 19720 € 7M19DA
1A

15

9 FANTASIA D'ALESA (0) F5ALE 2325 R. Le Creps B. Olicard C. Samoyault Ulysse-Quitka du loir 19860 € 19DADA
DA

10

10 FRAYA D'ORGE (0) F5BAI 2325 J. Cateline J. Cateline Arnaud Fernand Guibert Ulf du noyer-Thalie d'orge 19990 € 19DADM
7A

11

11 FIRST LADY (0) F5AL CRL 2350 J. Chavatte J. Chavatte Ecurie Duem Rocklyn-Torride aventure 32100 € 5A195A
0A

17

12 FAYA TREVEENNE (0) F5BAI 2350 A. Collette D. Lecroq D. Lecroq Redlight jet-Sans gene de gohel 33240 € 198A7A
3A

14

13 FORMA DE BLARY (0) F5BAI 2350 T. Le Beller E. Prudhon Mme E. Mezquita The best madrik-Modo et forma 36560 € DA194A
3A

7

14 FETE D'EURVAD (0) F5BAI 2350 M.X. Charlot M.X. Charlot Mlle I. Poupard Opus viervil-Vicky d'eurvad 38380 € 194A4A
2A

9

15 FEERIE DE L'ISOP (0) F5BAI 2350 R. Goncet R. Goncet R. Goncet Quisling d'anjou-Reine de claracq 38700 € 193A8A
2A

2

16 FREGATE MESLOISE (0) F5BAI 2350 C. Delbecq P. Belloche Ecurie Bois Doufray Roc meslois-Regate mesloise 38870 € 190A3A
1A

4

17 FLORA BLUE (0) F5BAI 2350 M. Hanquier M. Hanquier A. Drouot Coktail jet-Oh mamy blue 39650 € 3A196A
7A

19

18 FABIARELLE (0) F5BAI F. 2350 D. Brossard D. Brossard D. Brossard Magnificent rodney-Quantarelle 40140 € 2A19DM
3A

5

Selection: 15 16 Tuyau: 6 Belles chances: 13 12 14 10 18
Les favoris

15 FEERIE DE L'ISOP
16 FREGATE MESLOISE

Les probables
13 FORMA DE BLARY
12 FAYA TREVEENNE
14 FETE D'EURVAD
10 FRAYA D'ORGE

Les inedits
18 FABIARELLE

Les trouble-fete
2 FORTUNA ROSE
4 FRIMOUSSE QUICK
6 FANA DES NEUF CLOS
9 FANTASIA D'ALESA

Quarté+

SITE WEB
TURFOMANIA 15 7 16 18 3 10 8
PARIS COURSES 9 18 16 15 11 4 7
PARIS TURF 16 15 13 18 12 14 4
CANAL TURF 16 15 13 12 18 10 6
ZETURF 16 13 18 11 14 2 4
SYNTHESES 16 15 9 13 7 18 11

PRONOSTICS
N° Cheval Nre/f

4 FRIMOUSSE QUICK 3

16 FREGATE MESLOISE  5

7 FUSEE DE BAUNE 2

18 FABIARELLE  5
15 FEERIE DE L'ISOP  4

14 FETE D'EURVAD 2

13 FORMA DE BLARY  3

Les Plus donnés
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